
 
1 

 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 158 μελών ΕΕΠ και εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής ως προσωρινών 

αναπληρωτών εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης στο πλαίσιο υλοποίησης Πράξεων 

Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 για το διδακτικό έτος 2024-2025.  

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Κεφάλαιο Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Το άρθρο 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων 

Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 123 Πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών νοσηλευτών του ν.  4926/2022 (Α΄ 

82). 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  

5. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα 

του Υπουργείου Παιδείας Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής 

Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής 

Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344, ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ1΄ του κλάδου ΠΕ25 του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

όπως δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023.  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2082 

 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 10/10/2024 
Αριθ. πρωτ.: 118535/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 622Ω46ΝΚΠΔ-ΒΝΔ



 
2 

 
 

9. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ της προκήρυξης 2ΓΕ/2023 του ΑΣΕΠ όπως δημοσιεύθηκε στο 

ΦΕΚ Γ΄2416/2024. 

10. Την αριθ. πρωτ. 4996/2-8-2023(ΑΔΑ: Ψ8ΧΝ7ΛΒ-ΦΙΙ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001502, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

11. Την αριθ. πρωτ. 2409/20-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΗ97Λ7-Ι1Δ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001498, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Αττική» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

12. Την αριθ. πρωτ. οικ. 1788/31-7-2023 (ΑΔΑ: 66ΚΙ7ΛΩ-ΨΞΥ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001800, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Βόρειο Αιγαίο» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

13. Την αριθ. πρωτ. 3991/20-7-2023 (ΑΔΑ: 90ΨΗ7Λ6-Ψ7Α) Απόφαση ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001512, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

14. Την αριθ. πρωτ. 3162/31-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΓΞ7ΛΨ-Φ8Ε) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001698, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Δυτική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

15. Την αριθ. πρωτ. 2132/26-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΔΘ17Λ9-ΜΤ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την 

ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση στην Ήπειρο», με κωδικό ΟΠΣ 6001679, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ήπειρος» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

16. Την αριθ. πρωτ. 4881/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΕΟΥΗ7ΛΡ-ΣΥΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001660, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Θεσσαλία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

17. Την αριθ. πρωτ. οικ. 2104/2-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΠΜ7ΛΕ-ΙΗ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001727, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει.\ 

18. Την αριθ. πρωτ. 3498/28-7-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001554, του 

ΑΔΑ: 622Ω46ΝΚΠΔ-ΒΝΔ



 
3 

 
 

Περιφερειακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

19. Την αριθ. πρωτ. 3711/20-7-2023 (ΑΔΑ: 6Η547ΛΚ-ΥΦΖ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001753 του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Κρήτη» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

20. Την αριθ. πρωτ. 2956/28-7-2023 (ΑΔΑ: 9ΕΦ17ΛΞ-ΕΩ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής  υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001680, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Νοτίου Αιγαίου» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

21. Την αριθ. πρωτ. 258748/26-7-2023 (ΑΔΑ: Ψ38Σ7Λ1-ΙΝΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης / συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001610, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Πελοπόννησος», του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

22. Την αριθ. πρωτ. 2502/27-7-2023 (ΑΔΑ: ΨΣΦΧ7ΛΗ-ΡΙ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001541, του 

Περιφερειακού Προγράμματος «Στερεά Ελλάδα» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

23. Την αριθ. πρωτ. 113252/Ε4/1-10-2024 (ΑΔΑ: ΨΝΠΗ46ΝΚΠΔ-Π3Σ) απόφαση με θέμα: «Ειδική πρόσκληση 

(1η) για την κάλυψη λειτουργικών κενών θέσεων μελών ΕΕΠ στην  πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια 

εκπαίδευση (άρθρο 86 του ν. 4547/2018).» 

24. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ και εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ87.02-

Νοσηλευτικής που υποβλήθηκαν σύμφωνα με το παράρτημα της ως άνω ειδικής πρόσκλησης. 
 

Αποφασίζουμε 

 

Προσλαμβάνουμε 84 ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών και 74 εκπαιδευτικούς ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής ως 

προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

(ΙΔΟΧ) στο πλαίσιο υλοποίησης των άνωθεν Πράξεων για το διδακτικό έτος 2024-2025, όπως αναφέρονται 

στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 1 ΟΡΦΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 689 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΡΟΥ - 25 ώρες  

2 2 ΜΥΛΩΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ25 802 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 55ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - 25 ώρες  

3 3 ΓΙΑΣΥΡΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ25 827 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 16ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ - 12 ώρες , 20ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ - 
13 ώρες  

4 4 ΧΟΤΖΑ ΑΡΙΛΝΤΑ ΦΕΡΝΤΙ ΠΕ25 1119 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ ΡΟΔΟΥ - 25 
ώρες  

5 5 ΜΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 1140 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 7ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ - 25 ώρες  

ΑΔΑ: 622Ω46ΝΚΠΔ-ΒΝΔ



 
4 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

6 6 ΤΕΡΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 1146 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ - 25 ώρες  

7 7 ΑΛΕΒΙΖΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 1245 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 65ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 25 ώρες  

8 8 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ25 1388 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 25 
ώρες  

9 9 
ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ25 1597 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ - 25 ώρες  

10 10 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 1821 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ - 25 
ώρες  

11 11 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟ
Υ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΣΑΑΚ ΠΕ25 1855 ΔΡΑΜΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ ΔΡΑΜΑΣ - 25 ώρες  

12 12 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 2004 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 25 
ώρες  

13 13 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ
ΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 2044 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΙΑΚΙΟΥ - 25 ώρες  

14 14 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 2216 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - 25 ώρες  

15 15 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 2222 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ - 15 ώρες , 3o 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ - 
10 ώρες 

16 16 ΤΖΟΛΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 2322 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ - 25 ώρες  

17 17 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟ
Υ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2369 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ - 25 
ώρες  

18 18 ΝΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ25 2427 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΜΑΡΟΥΤΣΕΙΟ 
- 25 ώρες  

19 19 ΒΟΥΤΣΙΔΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 2597 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ "ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΔΕΛΤΑ" - 25 ώρες  

20 20 
ΚΟΤΖΑΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΟΥ ΦΑΝΗ ΒΑΗΣ ΠΕ25 2686 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ - 25 ώρες  

21 21 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΩΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 2721 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ - 25 ώρες  

22 22 ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2763 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
25 ώρες  

23 23 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 2785 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - 25 ώρες  

24 24 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΕ25 2864 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ - 25 ώρες  

25 25 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 2877 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΩΡΕΩΝ - 25 
ώρες  

26 26 ΤΟΥΡΑΣΑΝΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΜΑΡΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 2879 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΙΠΠΩΝ - 25 ώρες  

ΑΔΑ: 622Ω46ΝΚΠΔ-ΒΝΔ



 
5 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

27 27 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 2903 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΡΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 25 
ώρες  

28 28 ΜΟΚΑ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 2920 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΜΙΑΣ - ΜΟΥΣΤΑΚΕΙΟ - 
25 ώρες  

29 29 ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 2928 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ - 15 ώρες , 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ - 
10 ώρες 

30 30 ΔΗΜΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 2975 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ - 25 ώρες  

31 31 ΚΤΕΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΙΜΩΝ ΠΕ25 2985 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ - 25 ώρες  

32 32 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 3014 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΔΑ ΗΛΕΙΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΔΑΣ - 25 ώρες  

33 33 
ΜΠΟΔΙΤΣΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ25 3027 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΚΩΜΑΤΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
- 25 ώρες  

34 34 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ25 3040 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΘΟΡΙΚΟΥ - 
25 ώρες  

35 35 ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 3068 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ - 
25 ώρες  

36 36 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 3239 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ - 25 ώρες  

37 37 ΜΑΝΤΖΑΝΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3241 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ - 25 
ώρες  

38 38 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 3250 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ - 25 ώρες  

39 39 ΚΡΙΑΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 3265 

Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ - 
25 ώρες  

40 40 ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3268 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ - 25 ώρες  

41 41 ΧΑΤΖΗΣΑΚΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 3324 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΛΟΓΗΤΩΝ - 25 ώρες  

42 42 ΠΑΤΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3329 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ - 25 ώρες  

43 43 ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3334 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 6ο 2/Θ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 25 ώρες  

44 44 ΜΠΟΖΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 3419 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ - 25 ώρες  

45 45 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3422 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 10ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 
25 ώρες  

46 46 ΚΟΥΡΤΗ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 3434 

ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ - 25 ώρες  

ΑΔΑ: 622Ω46ΝΚΠΔ-ΒΝΔ



 
6 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

47 47 ΜΠΙΦΣΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ25 3443 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ - 
25 ώρες  

48 48 ΒΕΡΒΕΝΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 3447 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΟΥ - 25 ώρες  

49 49 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 3456 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 25 ώρες  

50 50 ΠΑΠΑΛΥΜΠΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 3538 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - 25 ώρες  

51 51 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 3582 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΗΣ - 25 
ώρες  

52 52 ΚΟΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 3585 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ - 25 ώρες  

53 53 ΤΣΙΛΙΒΙΓΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 3623 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ - ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΚΑΡΚΑΒΙΤΣΑΣ - 25 ώρες  

54 54 ΠΛΑΤΑΝΙΤΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3650 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 25 ώρες  

55 55 ΠΕΓΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 3673 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ - 25 
ώρες  

56 56 ΚΑΡΑΓΚΙΟΧΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 3686 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΟΥ - 25 
ώρες  

57 57 ΧΑΤΖΗΛΛΑΡΙ ΜΑΡΙΝΕΛΑ ΓΙΑΝΝΗ ΠΕ25 3730 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ - 15 ώρες , 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ - 10 ώρες  

58 58 ΚΟΥΤΣΟΠΑΓΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3731 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 25 ώρες  

59 59 ΖΛΑΤΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 3752 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ - 25 ώρες  

60 60 ΓΚΙΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 3762 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 25 
ώρες  

61 61 ΚΟΤΣΩΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3818 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ - 13 ώρες , 2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ - 12 ώρες  

62 62 ΚΟΥΤΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 3820 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 25 
ώρες  

63 63 ΚΟΝΔΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 3856 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΡΑΚΑ - 25 ώρες  

64 64 ΜΑΚΡΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 3880 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 25 ώρες  

65 65 ΚΛΑΝΕΤΑΤΖΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 3889 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ - 25 
ώρες  

66 66 ΑΓΓΕΛΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ25 3890 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 25 ώρες  

67 67 ΚΑΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 3898 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ - 25 ώρες  

ΑΔΑ: 622Ω46ΝΚΠΔ-ΒΝΔ



 
7 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

68 68 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3899 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ - 25 ώρες  

69 69 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ25 3908 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΤΕΡΑΔΟΥ ΘΗΡΑΣ - 25 
ώρες  

70 70 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 3933 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 25 ώρες  

71 71 ΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 3934 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 25 
ώρες  

72 72 ΜΟΥΡΤΟΥ ΠΑΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ25 3943 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ - 25 
ώρες  

73 73 ΖΕΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 3987 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΚΚΙΟΥ ΛΕΡΟΥ - 25 ώρες  

74 74 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 4003 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 25 ώρες  

75 75 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 4040 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ ΠΕΛΛΑΣ - 25 
ώρες  

76 76 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
Σ ΠΕ25 4053 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ - 25 ώρες  

77 77 ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 4076 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ - 25 ώρες  

78 78 ΚΑΚΟΥΡΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 4122 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 25 ώρες  

79 79 ΡΑΠΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 4127 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - 25 ώρες  

80 80 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ
ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 4172 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ - 25 ώρες  

81 81 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΜΙΓΚΕΝΑ ΑΝΔΡΕΑ ΠΕ25 4193 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - Ε.ΔΑΜΑΣΚΟΣ 
- 15 ώρες , 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 10 ώρες  

82 82 ΛΑΣΠΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΡΑΦΑΙΛΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ25 4194 

Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 25 ώρες  

83 83 
ΛΕΒΑΣΟΠΟΥΛΟ
Υ ΖΩΗ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ
Σ ΠΕ25 4212 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ - 25 ώρες  

84 84 ΜΙΓΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ25 4250 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 10 ώρες , 6ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 15 
ώρες  

85 1 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ87.02 190 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 25 ώρες  

86 2 ΑΒΝΤΟΥΛΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΙΓΙΑΤ ΠΕ87.02 325 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΣΣΟΥ - 25 ώρες  

87 3 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ87.02 414 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΛΟΓΓΟΥ - 25 ώρες  

88 4 ΣΕΙΤΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ87.02 611 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ - 
25 ώρες  

89 5 ΖΕΡΒΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ87.02 730 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο 2/Θ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ - 
25 ώρες  

ΑΔΑ: 622Ω46ΝΚΠΔ-ΒΝΔ



 
8 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

90 6 ΤΕΛΟ ΜΑΤΙΝΑ ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΠΕ87.02 734 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ - 
25 ώρες  

91 7 ΚΑΜΠΟΥΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ87.02 869 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 25 ώρες  

92 8 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΦΛΩΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ87.02 911 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - 25 ώρες  

93 9 ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 934 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ "ΤΥΡΤΑΙΟΣ" - 25 
ώρες  

94 10 
ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟ
Υ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 991 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ - 10 ώρες , 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΖΥΗΝΟΣ - 15 ώρες  

95 11 ΓΑΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 992 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ - 25 ώρες  

96 12 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ87.02 1057 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ - 25 ώρες  

97 13 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 1058 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ - 25 
ώρες  

98 14 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 1074 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ - 25 ώρες  

99 15 ΤΡΑΓΟΥΔΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ87.02 1075 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ - 25 ώρες  

100 16 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ87.02 1102 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ - 25 
ώρες  

101 17 ΝΤΡΟΥΒΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ87.02 1109 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΟΣΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ - 25 ώρες  

102 18 ΓΚΟΥΣΔΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ87.02 1218 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΠΑΔΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - 25 
ώρες  

103 19 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 1237 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - 25 
ώρες  

104 20 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 1290 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ - 25 ώρες  

105 21 ΜΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ87.02 1337 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ ΠΕΛΛΑΣ - 
25 ώρες  

106 22 ΝΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ87.02 1463 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ "ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΤΕΡΑΣ" - 
25 ώρες  

107 23 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ87.02 1558 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ - 
25 ώρες  

108 24 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ87.02 1567 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - 25 ώρες  

109 25 ΚΑΡΑΤΗΝΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ87.02 1572 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΕΡΙΣΣΟΥ - 25 ώρες  

110 26 ΡΟΥΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 1660 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ - 25 
ώρες  

ΑΔΑ: 622Ω46ΝΚΠΔ-ΒΝΔ



 
9 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

111 27 ΒΕΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΜΙΛΤΟΣ ΠΕ87.02 1694 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ - "ΖΗΝΩΝ" - 10 ώρες , 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ - 15 ώρες  

112 28 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 1718 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - 25 ώρες  

113 29 ΤΟΥΡΝΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 1723 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ - 25 ώρες  

114 30 ΛΙΟΛΙΑ ΧΑΙΔΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ87.02 1767 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΟΙΞΗ - 25 ώρες  

115 31 ΗΛΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 1772 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ - 25 ώρες  

116 32 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ87.02 1792 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ - 25 ώρες  

117 33 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 1818 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ - 25 
ώρες  

118 34 ΔΟΣΕΜΕΤΖΗ ΟΛΓΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ87.02 1842 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΟΙΝΟΥΣΣΩΝ - 25 ώρες  

119 35 ΔΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ87.02 1965 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - 
ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ - 25 ώρες  

120 36 ΚΟΚΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 1972 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ - 25 ώρες  

121 37 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 1982 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΥ 
- 25 ώρες  

122 39 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ87.02 2028 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 5ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ - 25 
ώρες  

123 40 ΔΗΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 2056 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΨΕΛΗΣ - 25 
ώρες  

124 41 
ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΛ
Α ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ87.02 2120 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ - 25 ώρες  

125 42 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ87.02 2141 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ - 25 ώρες  

126 43 ΣΤΑΜΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 2148 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ - 25 ώρες  

127 44 ΝΙΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ87.02 2169 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ - 12 ώρες , 5ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕ.Λ. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ (ΡΕΘΥΜΝΟ) - 13 ώρες  

128 45 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 2182 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ "Κ.Σ. ΚΩΝΣΤΑΣ" 
- 25 ώρες  

129 46 ΜΠΑΛΑΦΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 2202 Β΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑΣ - 25 ώρες  

130 47 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ87.02 2210 ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝ-ΑΛΜΩΠΙΑΣ - 25 ώρες  

ΑΔΑ: 622Ω46ΝΚΠΔ-ΒΝΔ



 
10 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

131 48 ΠΑΠΟΤΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 2247 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ - 10 ώρες 
, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ - 15 
ώρες  

132 49 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ87.02 2352 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ - 25 ώρες  

133 50 ΣΙΑΛΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 2373 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - 25 ώρες  

134 51 ΚΑΡΑΝΤΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 2377 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ - 25 ώρες  

135 52 ΠΑΣΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ87.02 2475 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΥΜΝΗ - ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 25 ώρες  

136 53 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 2526 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - 25 ώρες  

137 54 ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 2566 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΟΥ ΠΕΛΛΑΣ - 
25 ώρες  

138 55 ΚΑΣΣΑΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ87.02 2569 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ - 10 ώρες , 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΩΝ - 15 
ώρες  

139 56 
ΧΑΣΟΛΑΝΗΣ 
ΜΠΕΛΟΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 2593 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ ΠΕΛΛΑΣ - 25 
ώρες  

140 57 ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ87.02 2604 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΑΡΝΙΣΣΑΣ "ΟΙΚΟΥΜΕΝΙΚΟΣ 
ΠΑΤΡΙΑΡΧΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ" - 25 ώρες  

141 58 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 2638 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ - 15 ώρες , 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΡΑΦΗΝΑΣ - 10 
ώρες  

142 59 
ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝ
ΟΥΗΛ ΣΟΦΙΑ-ΕΥΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ87.02 2683 ΞΑΝΘΗΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ - 25 ώρες  

143 60 ΧΕΛΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.02 2825 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ - 25 ώρες  

144 61 ΚΑΛΑΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ87.02 2833 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ - 25 
ώρες  

145 62 ΚΡΙΝΤΑ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 2886 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΠΕΝΟΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - 25 
ώρες  

146 63 ΛΑΡΔΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ87.02 2904 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ - 25 ώρες  

147 64 ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 2918 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - 25 ώρες  

148 65 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 2954 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ - 25 ώρες  

149 66 ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ - 
ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ87.02 2964 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 6/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΒΑΡΙΟΥ - 25 ώρες  

ΑΔΑ: 622Ω46ΝΚΠΔ-ΒΝΔ



 
11 

 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

150 67 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ87.02 3014 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ - 25 
ώρες  

151 68 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 3033 
Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΠΑΡΙΟΥ ΚΩ "ΙΑΚΩΒΟΣ 
ΖΑΡΡΑΦΤΗΣ" - 25 ώρες  

152 69 ΧΑΡΑΛΑΜΠΗ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ87.02 3036 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 25 ώρες  

153 70 ΤΣΙΚΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ87.02 3092 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΡΩΝΙΔΑ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ - 25 ώρες  

154 71 ΚΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ87.02 3102 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ - 25 ώρες  

155 72 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.02 3106 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ - 25 ώρες  

156 73 ΔΟΣΚΟΡΗ 
ΚΕΚΙΛΙΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.02 3151 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 25 
ώρες  

157 74 ΒΕΡΔΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ87.02 3155 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ - 25 ώρες  

158 75 ΠΕΠΠΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 3171 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ - 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΣΚΑΡΙΜΠΑΣ - 25 ώρες  

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Παρασκευή 11 έως και τη Δευτέρα 14 

Οκτωβρίου 2024 απευθείας στη σχολική μονάδα πρόσληψής τους (ή σε αυτήν με τις περισσότερες ώρες). Η 

σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025 για την Πρωτοβάθμια και τη 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: 622Ω46ΝΚΠΔ-ΒΝΔ


		2024-10-10T07:35:41+0300
	Athens




